
Основен суд Тетово - извештај за месец 1.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2932 0 2933 2887 46
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

31 8 0 39 3 36Физичка делба

0 2 0 2 2 0
Регистрација на
политички партии и др

0 1518 0 1518 1516 2Заверки

102 16 0 118 31 87
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

202 147 0 349 29 320Оставина

20 9 0 29 5 24Замолници

356 4632 4988 4473 515Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

2 5 0 7 4 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

3 7 10 6 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 0 6 4 2Разни парнични предмети
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108 292 0 400 101 299Работни спорови

10 0 1 9 2 7
Повторување на
постапката во парнично

23 9 0 32 7 25Трговски спорови

15 8 0 23 5 18Стечај

73 58 0 131 21 110Семејни спорови

81 0 0 81 10 71Платни налози-предлог

130 24 0 154 22 132Облигациони спорови

0 1 0 1 0 1Ликвидација

209 105 0 314 70 244Имотни спорови

13 1 0 14 2 12
Платни налози по
приговор

2 0 0 2 0 2Платен налог жалби

70 22 0 92 19 73Парнични-мала вредност

738 522 1259 263 996Вкупно - вид на предмет 1

1097 5161 6257 4742 1515Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 57 0 57 57 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 57 57 57 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

138 16 0 154 18 136
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 0 0 3 0 3
Прекин на издржување на
казна
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710 144 0 854 234 620
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

20 12 0 32 6 26
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 8 0 8 8 0
Извршување на одземен
имот и предмети

871 180 1051 266 785Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 5 0 19 0 19
Кривични предмети
спрема малолетници

14 5 19 0 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1249 0 1249 1215 34Разни кривични предмети

54 95 0 149 77 72
Предмети за кривично
полнолетни

15 78 0 93 42 51
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

69 1422 1491 1334 157Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 1 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 5 7 1 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 204 0 209 178 31
Разни прекршочни
предмети

452 804 0 1256 391 865Прекршочни предмети
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1 3 0 4 2 2
Кривичен совет за
прекршоци

458 1011 1469 571 898Вкупно - вид на предмет 0

1414 2680 4094 2229 1865Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 236 0 239 211 28
Предмети од  судска
упрaва

3 236 239 211 28Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 3 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 8 8 7 1Вкупно - вид на предмет 0

3 244 247 218 29Вкупно - област 0

2514 8085 10598 7189 3409Вкупно 1
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